(Ps 139, 9.2)

Ne tradas me, Domine, desiderio meo peccatori,  
cogitaverunt adversum me.  
Ne derelinquas me, ne unquam exaltentur.  
V/ Eripe me, Domine, ab homine malo,  
a viro iniquo et doloso libera me.  
R/ Ne derelinquas me, ne unquam exaltentur.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Ne derelinquas me, ne unquam exaltentur.

*Alleluiaticum* (Br Goth 447; T35.5, 319)

(Ps 118, 134-135.129)

Eripe me, Domine, a calumniis hominum,  
quia servavi mandata tua.

Faciem tuam illumina super servum tuum.  
Et doce me iustificationes tuas, Domine.  
V/ Mirabilia testimonia tua, Domine,  
ideo scrutata est anima mea.  
R/ Et doce me iustificationes tuas, Domine.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et doce me iustificationes tuas, Domine.

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 812, 873, 915, 966, 1007, 1088, 1138, 1179, 1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

Verbum Patris, quod prodiit factum caro,	Fons vulneris sacri riget praecordia, lavet cruor, malitiaeque contagia;
Agnus Dei peccata mundi auferens; ad te venimus cernui, ut inclitum bibamus almae passionis sanguinem.	sit vita praesens absque omni crimine, futura detur in beato munere.

Ostende vulnerum sacrorum stigmata, exurgat insignis Crucis fortissimum signum, quod in vigore perpetim manens, credentibus salvationem conferat.	Ut, cum resurgendi dies effulserit, orbique regni claritas illuxerit, sequamur aetheris viam, quae nos trahat in se receptos iam perennes incolas.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Arundo, clavi, sputa, potus mirreus, corona spinarum, flagella, lancea, impressa sunt damnationis verbera. Iam nostra pro his cuncta dele crimina.	Honor sit aeterno Deo, sit gloria uni Patri eiusque soli Filio cum Spiritu; quae Trinitas perenniter vivit potens in saeculorum saeculis. Amen.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------